



Kjære beboere i Boligsameiet Vangtunet

Viktig!!

Mandag 20.03 kommer Trysilhus for å merke opp parkeringsplassene ute.

Det er derfor viktig at det ikke står noen biler parkert der fra kl **11:00 – 15:00**

Vaktmestertjenester

Styret har inngått en avtale med Uteanlegg AS om vaktmestertjenester på tunet. Skifte lyspærer ute på fellesområdene og inne i garasjene, plukke søppel og feiing i garasjene er det vi pr i dag har en avtale på. Avtalen starter 01.04

Uteanlegg klipper våre felles plenområder samt holder et øye med trærne og hekkene som tilhører alle. For deg som beboer kan Uteanlegg etter avtale: luke, klippe plen, beskjære hekk, levere og plante hekk, snekre platting m.m.

Vår kontaktperson er Therese Hagland, therese@uteanlegg.no

Dugnad

Dugnad prøver vi å ha i starten av mai, som tidligere år. Utlegging av ny bark under lekeapparatene er en av tingene som må gjøres på årets dugnad. Mer informasjon kommer.

Filter varmesentral

Alle på tunet har en varmesentral. For å sikre sikker og riktig drift på sentralen er det viktig at filteret som er øverst i maskinen støvsuges regelmessig, det anbefales å gjøre en gang i måneden. Filteret må i tillegg byttes 2 ganger i året.

Parkering

Vi minner igjen om at beboere skal benytte garasjeplass og at det ikke er tillatt å parkere inne på området. Gjesteparkeringen er forbeholdt gjester, ikke beboere.

Det er fortsatt ledige garasjeplasser tilgjengelig, kontakt styret for mer informasjon.

Plattinger

Det er vår i luften og vi begynner å trekke ut, flere av beboerne i første etasje ønsker å bygge en forlengelse av plattingen. Reglene for dette er begrenset til leilighetens bredde og 300 cm ut fra veggen. Ved spørsmål ta kontakt med styret.

Vi i styret jobber kontinuerlig med å sørge for at sameiet skal være et trygt og godt sted å bo.

Se informasjon om sameiet på hjemmesiden vår www.vangtunet.no

Kontakt oss på Facebook eller epost styret@vangtunet.no

Vi ønsker alle beboere en solrik og trivelig vår!

Med vennlig hilsen

Styret